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Wedka Shimano Stradic Spinning
2,38m 14-42g 2sek

Cena 669,99 zł

Numer katalogowy SSTR710MHFE

Kod EAN 8717009873048

Producent SHIMANO

Opis produktu
Shimano Stradic to nowa seria profesjonalnych wędzisk spinningowych, które są uzupełnieniem dla dobrze znanych
kołowrotków spinningowych Stradic. Wyposażone w lekkie, zaawansowane technicznie blanki z włókna węglowego XSR, które
są niezwykle responsywne i charakteryzują się wszechstronnym zastosowaniem. Nowe wędziska Stradic zostały przemyślane
pod każdym względem. Wyjątkowo szeroki wybór modeli pozwala wybrać odpowiednie wędzisko do konkretnego stylu
łowienia, maksymalizując skuteczność i przyjemność z wędkowania. Dzięki zastosowaniu odpowiednich komponentów, wędki z
tej serii pozwalają doświadczyć każdego brania. Precyzyjne rzuty i niewiarygodna responsywność sprawiają, że wędziska
Stradic są powszechnie stosowanie przez wędkarzy łowiących zarówno drapieżniki słodkowodne, jak i słonowodne ryby
przybrzeżne, takie jak troć czy belona, w pobliżu skalistych wybrzeży. Sekretem rewelacyjnej pracy tych wędzisk jest
zaawansowana technologia produkcji blanków z włókna węglowego. Wysokomodułowy blank XSR wzmocniony został w
dolniku technologią Diaflash. Dzięki niej, blank w dolnej części generuje większą moc, jest bardziej wytrzymały i mniej podatny
na złamanie. Przydaje się to w szczególności podczas walki z dużą rybą, gdy wędzisko osiąga pełne ugięcie. Wszystkie modele
o akcji Fast charakteryzują się dzielonymi rękojeściami z pianki EVA oraz wysokiej jakości uchwytami kołowrotka Fuji,
dobranymi odpowiednio do wagi i mocy konkretnego modelu. Wędki o akcji Moderate-Fast również charakteryzują się
dzielonymi rękojeściami, ale posiadają tradycyjny, korkowy dolnik, w który wkomponowano nowoczesny uchwyt kołowrotka
Fuji. Natomiast 4-częściowe modele Moderate-Fast, które oferują komfortową długość transportową, charakteryzują się
pełnym korkowym dolnikiem i nowoczesnym uchwytem kołowrotka Fuji. Jak przystało na tak wysokiej klasy wędziska,
wszystkie modele wyposażone są w przelotki Fuji Alconite K, KW lub KR. Tym sposobem, stworzono wędziska, które za sprawą
zaawansowanych technologii charakteryzują się precyzją i doskonałą akcją, jakiej oczekuje się od wędek klasy premium. 

Podstawowe parametry:

długość: 2,38 m
długość transportowa: 123 cm
ciężar wyrzutu: 14 - 42 g
elementy: 2
waga: 126 g
akcja: Fast
moc: Medium Heavy
wysokomodułowy blank XSR wzmocniony oplotem Diaflash
przelotki Fuji Alconite K-type
uchwyt kołowrotka Fuji VSS
dzielona rękojeść z pianki EVA
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